INDICAÇÃO Nº 00430/2007
Solicita serviços de motoniveladora e cascalhamento na Travessa da Rua Antonio Joaquim de Moraes, antiga Estrada do Buracão, Bairro Cambará.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de serviços de motoniveladora e cascalhamento na Travessa da Rua Antonio Joaquim de Moraes, antiga Estrada do Buracão, Bairro Cambará (a Travessa faz final com a “AABB –Club”, Banco do Brasil).
JUSTIFICATIVA:

Tal pedido se justifica em razão da referida via pública encontrar-se totalmente esburacada, sem condições de uso.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 09 de março de 2007.

RAIMUNDO ROBERTO SILVA
(ROBERTINHO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 01351/2007